
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 52/11/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 listopada 2022 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa do  składania  w  imieniu  Gminy  Lublin
oświadczeń  woli  w  sprawach  dotyczących  sprzedaży  węgla  kamiennego
w ramach zakupu preferencyjnego

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 96 ustawy z  dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339) oraz
§ 25  ust.  1 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Z  zastrzeżeniem  ust.  2  udzielam  pełnomocnictwa  Panu  Arturowi  Szymczykowi
– Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju oraz Panu Jackowi Bednarczykowi
–  Zastępcy  Dyrektora  ds.  Klimatu  w Wydziale  Energii  i  Klimatu  Urzędu  Miasta
Lublin  –  do  składania  w  imieniu  Gminy  Lublin  oświadczeń  woli  w  sprawach
wynikających z realizacji zadań określonych ustawą z dnia 27 października 2022 r.
o  zakupie  preferencyjnym  paliwa  stałego  dla  gospodarstw  domowych  (Dz.  U.
poz. 2236), w tym w szczególności do:

1) zawarcia  umowy, o której mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 27 października
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych,
dotyczącej zakupu przez Gminę Lublin węgla kamiennego z przeznaczeniem do
sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego, w tym do składania oświadczeń
woli w zakresie zmian umowy, wypowiedzenia umowy, odstąpienia od umowy
lub jej rozwiązania;

2) zawarcia  umowy,  o  której  mowa  w  art.  5  ust.  5  pkt  4  ustawy  z  dnia
27 października  2022  r.  o  zakupie  preferencyjnym  paliwa  stałego  dla
gospodarstw  domowych,  dotyczącej   prowadzenia  w  imieniu  Gminy  Lublin
sprzedaży  węgla  kamiennego  w  ramach  zakupu  preferencyjnego  w  celu
zaspokojenia  potrzeb  własnych  gospodarstw  domowych  znajdujących  się
na terenie Gminy Lublin, w tym do składania oświadczeń woli w zakresie zmian
umowy, wypowiedzenia umowy, odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania;

3) udzielania dalszych pełnomocnictw niezbędnych do realizacji umów, o których
mowa w pkt 1 i 2.

Nr dokumentu Mdok: 121734/11/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2. Do  ważności  czynności  prawnych,  o  których  mowa  w  ust.  1,  jest  wymagane
wspólne złożenie zgodnych oświadczeń woli przez obu Pełnomocników.

§ 2

Pełnomocnictwa udzielam na czas realizacji zadań Gminy Lublin wynikających
z ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla
gospodarstw domowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 121734/11/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Z zastrzeżeniem ust. 2 udzielam pełnomocnictwa Panu Arturowi Szymczykowi – Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju oraz Panu Jackowi Bednarczykowi – Zastępcy Dyrektora ds. Klimatu w Wydziale Energii i Klimatu Urzędu Miasta Lublin – do składania w imieniu Gminy Lublin oświadczeń woli w sprawach wynikających z realizacji zadań określonych ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236), w tym w szczególności do:
	1) zawarcia umowy, o której mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, dotyczącej zakupu przez Gminę Lublin węgla kamiennego z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego, w tym do składania oświadczeń woli w zakresie zmian umowy, wypowiedzenia umowy, odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania;
	2) zawarcia umowy, o której mowa w art. 5 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, dotyczącej prowadzenia w imieniu Gminy Lublin sprzedaży węgla kamiennego w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy Lublin, w tym do składania oświadczeń woli w zakresie zmian umowy, wypowiedzenia umowy, odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania;
	3) udzielania dalszych pełnomocnictw niezbędnych do realizacji umów, o których mowa w pkt 1 i 2.
	2. Do ważności czynności prawnych, o których mowa w ust. 1, jest wymagane wspólne złożenie zgodnych oświadczeń woli przez obu Pełnomocników.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

